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TS 8801.450 - Porta com fecho e porta secundaria para
TS, TSIT, VX SE

Quando forem instaladas duas portas com 400 mm de largura cada, ao invés de uma porta com
800 mm de largura para manter, por exemplo, as normas relativas a saidas de emergéncia.

Recursos

Cod. Ref. TS 8801.450

Descri¢ao do produto Quando forem instaladas duas portas com 400 mm de largura cada
ao invés de uma porta com 800 mm de largura para manter, por

exemplo, as normas relativas a saidas de emergéncia.

Material

Superficie

Cor

Escopo de fornecimento

Grau de protegéao IP segundo a
norma IEC 60 529

Adequado para

Emb.

Peso liquido
Peso bruto
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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Chapa de ago

Pintura eletroforética por imersao, acabamento externo com pintura

eletrostatica a p6
RAL 7035

2 portas com quadro de reforgo
Dobradigas
Pecas de fecho

IP 55

Tipo de caixa: TS
TSIT

VX SE

Largura: = 800 mm
Altura: =2.000 mm

1 unid.

33.8

40
4028177325630
EC000747

27182204



