Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8801.450 - Porta com fecho e porta secundária para TS, TS IT, VX SE

Quando forem instaladas duas portas com 400 mm de largura cada, ao invés de uma porta com 800 mm de largura para manter, por exemplo, as normas relativas a saídas de emergência.

Recursos

Cód. Ref.	TS 8801.450
Descrição do produto	Quando forem instaladas duas portas com 400 mm de largura cada ao invés de uma porta com 800 mm de largura para manter, por exemplo, as normas relativas a saídas de emergência.
Material	Chapa de aço
Superfície	Pintura eletroforética por imersão, acabamento externo com pintura eletrostática a pó
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	2 portas com quadro de reforço Dobradiças Peças de fecho
Grau de proteção IP segundo a norma IEC 60 529	IP 55
Adequado para	Tipo de caixa: TS TS IT VX SE Largura: = 800 mm Altura: = 2.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	33.8
Peso bruto	40
EAN	4028177325630
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2